МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 20

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2022                                                                                  № 200/1

город Тимашевск

О назначении ответственного лица за исполнение возложенных
законодательством полномочий по противодействию коррупции

В соответствии с частью 1 ст. 13.3 Федеральным законом от 25.12.2008 г. N2

273-ф3 «О противодействии коррупции» в целях повышения эффективности

работы ДОО по антикоррупционной работы п р и к а з ы в а ю:

1.  Воробьеву Наталью Николаевну, заведующего ДОО назначить

ответственным лицом за исполнение возложенных законодательством

полномочий по противодействию коррупции.

2. Возложить на  Воробьеву Н.Н. следующие функции по профилактике

коррупционных и иных нарушений:

     2.1.Обеспечить соблюдение ограничений и запретов, требований,

направленных на предотвращение или урегулирование конфликта интересов,

а также соблюдение исполнения ими обязанностей;

     2.2.Принимать меры по выявлению и устранению причин и условий,

способствующих возникновению конфликтов;

     2.3.Оказывать консультационную помощь по вопросам связанным с

применением к служебному поведению и общих принципов служебного

поведения работников;

     2.4.Обеспечивать реализацию обязанностей по уведомлению

работодателя, органов прокуратуры и иных федеральных государственных

органов обо всех случаях обращения.

     3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

    4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий  Н.Н.Воробьева

Мбдоу Д/С № 20, МУ, Воробьева Наталья Николаевна
25.11.2022 11:27 (MSK), Простая подпись